
2026 年 2 月吉日 

 

お客様 各位 

                株式会社クワバラ・パンぷキン 

                       代表取締役会長 桑原 一男 

                         パンぷキン・デポ 所長 関口 政雄 

 

休業日変更のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り、心より御礼申し上げます。 

 

誠に勝手ながら、近年の猛暑や寒波等による作業環境の変化を踏まえ、従業員の体調管理お

よび安全確保を目的として、２０２６年４月１日より毎月第一土曜日を休業日とさせていただく

ことといたしました。 

なお、営業時間につきましては従来どおり変更はございません。 

 

また、休業日における収集運搬・処理業務は行いませんので、業務日程につきましては事前に

ご相談くださいますようお願い申し上げます。 

 

                        記 

開 始 日 ： 2026 年 4 月 1 日 

休 業 日 ： 毎月第一土曜日 

営業時間 ： 変更なし 

 

※休業日変更はパンぷキン・デポのみとなります。 

ほくさいウッドリサイクル・川口ウッドリサイクルは従来通り営業しております 

以上  

 

お取引先様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、よろ

しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

■ お問い合わせ先 

環境事業部 TEL：0480-73-2288 

担当関口または上記窓口まで、お気軽にお問い合わせください。 


